
Zámecký pivovar Chyše
Jídelní lístek – denní nabídka

Polévky
 1.  Hovězí vývar s domácími nudlemi 35,- 1  3  9  

 2.  Svačinová polévka (dle denní nabídky) 45,- 1

Hlavní jídla
 3. 150 g Pivovarské vepřové špalky, špenát, bram. knedlík 139,- 1  3

 4. 130 g Svíčková na smetaně, houskový knedlík 165,- 1  3  7  9

 5. 250 g Pečené kachní stehno na černém pivu, červené zelí,  
bram. a houskový knedlík 199,- 1  3

 6. 150 g Chyšský pivovarský guláš, variace knedlíků 139,- 1  3  7

 7. 200 g Krůtí roláda s rýží 159,- 1  3

 8. 150 g Kuřecí směs na kari, rýže 153,- 1  7

 9. 150 g Nudličky mistra bednáře z vepřové panenky,  
smažené hranolky (ostré) 187,- 1

 10. 150 g Smažený vepřový řízek, šťouchané brambory  
se smaženou cibulkou 147,- 1  3  7

 11. 150 g Smažená kuřecí prsa, vařený brambor  
se zelenou petrželkou 150,- 1  3  7



 12. 150 g Smažený sýr, vařený brambor,  
domácí tatarská omáčka 149,- 1  3  7

 13. 150 g Bramboráčky s pikantní masovou směsí 125,- 1  3  7

 14. 150 g Zapečená vepřová kotleta s cibulí a nivou,  
vařený brambor 154,- 7

 15. 250 g Palačinka plněná špenátem, sýrem a rajčaty 118,- 1  3  7

 16. 250 g Gratinované špagety zapečené s masovou směsí,  
sýrem a boloňskou omáčkou 154,- 1  3  7

Dětská jídla
 17. 50 g Smažený kuřecí řízek se zeleninou a bramborem 80,- 1  3

 18. 50 g Přírodní kuřecí plátek, smažené bramborové úsměvy 80,- 1

 41. 4 ks Tvarohové jahodové knedlíky se skořicí a šlehačkou 53,- 1  3  7

Saláty
 19. 150 g Zelný s křenem 45,-

 20. 180 g Míchaný zeleninový 60,-

 21. 200 g Šopský salát 76,-

 22. 200 g Svěží kuřecí salát s krutony 128,- 1  

 23. 200 g Svěží zeleninový salát s tuňákem a vejcem 131,- 3  4

Přílohy
 24. 150 g Smažené bramborové hranolky 45,-

 25. 150 g Vařené brambory 45,-

 26. 150 g Šťouchané brambory se smaženou cibulkou 45,-

 27. 3 ks Bramboráčky 45,-

 28. 150 g Rýže 35,-

 29. 160 g Houskový knedlík 35,- 1  3  7

 30. 200 g Bramborový knedlík 35,- 1  3

 31. 1 ks Teplý pivovarský preclík 25,- 1

 32. 1 ks Chléb 6,- 1  

 33. 50 g Domácí tatarská omáčka 23,- 3  10

 34. 50 g Kečup 16,-

Dezerty
 35. 1 ks Palačinka se zavařeninou 52,- 1  3  7

 36. 1 ks Palačinka s domácí šlehačkou a horkými malinami 95,- 1  3  7

 37. 1 ks Jablečný závin s domácí šlehačkou 36,- 1  3  7

 38. 1 ks Čokoládový fondant s domácí šlehačkou 70,- 7

 39.  Zmrzlinový pohár s domácí šlehačkou  
a horkými malinami 85,- 7

 40.  Zmrzlina (3 kopečky) 42,- 7

Při poloviční porci účtujeme 70 % z ceny.
Jídla pro Vás připravuje kolektiv pod vedením šéfkuchařky J. Stenglové.

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU.

1  Obiloviny obsahující lepek. 2  Korýši a výrobky z nich. 3  Vejce a výrobky z nich. 4  Ryby a výrobky z nich.   

5  Pozdemnice olejná (arašídy) a výrobky z ní. 6  Sójové boby (tofa) a výrobky z nich. 7  Mléko a výrobky z něj.   

8  Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů. 9  Celer a výrobky z něj, 

10  Hořčice a výrobky z ní. 11  Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich.   

12  Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l, vyjádřeno SO2.   

13  Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj. 14  Měkkýši a výrobky z nich.


